様式第３号

令和　　年　　月　　日

永平寺町長　河合 永充　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （地区等名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （代表者名）

永平寺町原材料支給事業完了報告書

令和　年　月　　日付け永建第　　　号にて決定通知のあった事業について、下記のとおり完了したので関係書類を添え報告します。
	施工箇所
	永平寺町　　　　地係

	施工内容

	施工期間
	令和　年　月　　日　～　令和　年　月　　日

	支給原材料の内訳

	備　　　　考

※施工写真（施工前、施工中、施工後）を添付してください。
	担当者確認
	（　　／　　）

[bookmark: _GoBack]